АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023         № 476

Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств
подведомственных главному распорядителю

(распорядителю) средств бюджета Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Перечень получателей бюджетных средств
подведомственных главному распорядителю (распорядителю) средств бюджета
Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

2.Отменить постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 16.03.2021 № 93 «Об утверждении Перечня
получателей бюджетных средств подведомственных главному распорядителю
(распорядителю) средств бюджета Сосновского муниципального района
Нижегородской области».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации округа, начальника финансового управления
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Т.Г.
Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

Утвержден
постановлением администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области
от 30 мая 2023г. № 476

Перечень

получателей бюджетных средств подведомственных главному
распорядителю (распорядителю) средств бюджета Сосновского

муниципального округа Нижегородской области

№
п/п

Наименование получателя Наименование главного распорядителя
(распорядителя)

1 Финансовое управление администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Финансовое управление администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

2 Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия
административно-территориальных отделов»
администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области

Финансовое управление администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

3 Управление культуры, молодежной политики и
спорта администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

4 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Центр развития народных промыслов и
туризма» Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

5 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованное культурно-досуговое
учреждение» Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

6 Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия учреждений
культуры» Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

7 Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования
детская художественная школа Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

8 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная библиотечная система»
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

9 Муниципальное казенное учреждение
«Сервисный центр учреждений культуры»
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

10 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Историко-краеведческий музей» Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

Управление культуры, молодежной
политики и спорта администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

11 Муниципальное бюджетное образовательное Управление культуры, молодежной

2

учреждение дополнительного образования
детская музыкальная школа Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

политики и спорта администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

12 Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

13 Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия по
обслуживанию муниципальных образовательных
учреждений» Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

14 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Малаховский
детский сад «Солнышко»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

15 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Давыдковский
детский сад «Колокольчик»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

16 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Яковская
основная школа

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

17 Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Сосновская
спортивная школа»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

18 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Родничок»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

19 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Рябинушка»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

20 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Селитьбенская средняя школа

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

21 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Сказка»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

22 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Барановская
начальная школа

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

23 Муниципальное казенное учреждение
«Образовательно-сервисный центр»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

24 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Зёрнышко»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

25 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Сосновская
средняя школа №1»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

26 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Рыльковская
начальная школа

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

27 Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеский центр»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

3

28 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Тополёк»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

29 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Сосновская
средняя школа № 2

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

30 Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования «Дом
детского творчества»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

31 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Елизаровская
средняя школа

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

32 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Солнышко»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

33 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Колокольчик»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

34 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Виткуловская
средняя школа

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

35 Муниципальное казенное учреждение
«Информационно-методический центр»

Управление образования администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

36 Управление сельского хозяйства администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Управление сельского хозяйства
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

37 Совет депутатов Сосновского муниципального
округа Нижегородской области

Совет депутатов Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

38 Управление муниципальным имуществом и
земельными ресурсами администрации
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

39 Администрация Сосновского муниципального
округа Нижегородской области

Администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

40 Центральный административно-территориальный
отдел администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

Администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

41 Северный административно-территориальный
отдел администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

Администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

42 Муниципальное автономное учреждение
редакция газеты «Сосновский вестник»

Администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

43 Муниципальное казенное учреждение
«Хозяйственно-эксплуатационная служба»
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

44 Южный административно-территориальный Администрация Сосновского

4

отдел администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

муниципального округа Нижегородской
области

45 Западный административно-территориальный
отдел администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

Администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

46 Восточный административно-территориальный
отдел администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области

Администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области

________________________